
　　　　　　「献花式」のご案内

この度　亡き金子雅俊先生を偲び　下記の通り「献花式」を執り行うことと

いたしました

ご多忙中に誠に恐縮ですが　多くの方にご参列賜りたくご案内申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　【日時】

　　　2022 年 10 月２日（日）

　　　15：00 ～ 17：00（15：00 より開場いたします）

　　【会場】

　　　ザ・キャピトルホテル東急　1F　「鳳凰」

　　　　東京都千代田区永田町２丁目１０－３

　　　　TLE 03-3503-0109

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

会場では金子雅俊先生に纏わる思い出の品の展示をいたします

当日は平服でご参列いただけますようお願いいたします

誠に勝手ながら　ご香典　ご供花　お供物などのご厚志につきましては

ご遠慮させていただきます

株式会社分子栄養学研究所 所長 金子俊之

ＫＹＢグループ 代表取締役社長 金子雅希


